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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring.
Adskillelse, tildækning og opbevarringstemperaturer på lager
samt i køle- og frostheder. Vejledet vdr. genopvarmning og
varmholdelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: produktrester af ældre dato i bunden
af køleskabe og langs kanter ved friture. Ubehandlet træ og
dermed ikke rengøringsvenlig ved ved hylder, samt
opbevaringsbord i køkkenet. Fyldt askebæger på lager, hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det fikser vi
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse, opvarmning/varmebehandling, varmeholdelse og nedkølingstemperaturer.
Egenkontrolsproccedurer: Varemodtagele, opvarmning/varmebehandling, varmeholdelse og
nedkølingstemperaturer, 2024.

Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke sine skriftlige procedure for varmeholdelse af ris. proceduren
forskriver at deres produkter skal varmeholdelse ved minimum 65 grader og hvis de ikke er ved 65 grader.
virksomheden har dokumenteret ved de 3 seneste målinger temperaturer; 55, 60 og 50 grader. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke været opmærksom på men det vil jeg gøre fremadretet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside masaya-restaurant.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er taget fotodokumentation og gennemgået med virksomheden.


